 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY
Aperol Spritz

. BYLINNE LIKERY
' Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
~" Jigermeister
3

. -
. LIKERY
Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
: Bozkov Vajecny likér
~ Bozkov Jablko
Koskenkorva Peach

VODKA

Amundsen vodka
_Absolut vodka

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

»  RUM/TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bozkov Original (tuzemsky)
~ " Bozkov Republica Exclusive

BoZkov Republica Espresso
=== Bozkov Republica Honey

(aptain Morgan Spiced Gold
- Legendario Elixir De Cuba

Heffron Panama 5 YO
Havana Club Anejo 3 Anos
% | Ron Zacapa 23 (entenario

~.= Diplomatico Reserva Exclusiva 12

OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Slivovice

Hruskovice

Tequila

BRANDY A KONAK

0,041
0,041
0,041
0,041
0041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04
0,041

: bl gNe +
rozumem.cz 3 -
les ? ‘h\{; v A,
¥l

95,-

KA
35r
42-
60,-

34
32
32,
A
42-

40.-
50,-

R b
45,
45,
45,
55,3
60,-
45,
60,-
90,-
100,-

WHISKEY A WHISKY

Jameson
Tullamore DEW

BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey,

MICHANE NAPOIE
Fernet Stock Bavordk
Amundsen Lemonade
Gordon's Gin & Tonic
Aperol Spritz

(hupito

Mojito

Virgin Mojito

IMRZLINY
Raketa
Meloun
Tobogdn
Ruskd
Préskac

Mroz

Pardda

Mroz smothie
Pegas

Pegas Joy malina
Kostka vanilka
Kornout

RESTAURACE TEMPO

Ve Lhotce 3, Praha 4, 14200 ¥

g
0041 60

0041 60, i

0,041 10,-
0,041 10,-

10,
10-
05, WY
%,-
50,
100,
8-

DOMACI OVOCNE LIMONADY GIFFARD - (
Dle aktudIni nabidky

051 595
; é‘

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
TONIC, CrRON 80 9

|\




NAPDJOVY LISTEK

__

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Kofola ¢epovand 031
' Kofola Cepovand 051
Malinovka Cepovand 03I
’ Malinovka Cepovand 051
(oca-Cola, Coca-Cola light plast 051
Coca-Cola plech 0,31
" Fanta plast 051
~ . Sprite plast 051
«_ Kinley tonic 051
Kinley ginger ale 051
Fuze Tea plast 051
: (appy dle nabidky 0331
- (apriSonne 021
Orangina 051
Vinea bild, Cervend 051
Voda Natura 051
Voda Natura 0,751
_ Powerade 051
02 voda Active dle nabidky 0,751
» Vitaminwell 051
delhozener 051
Red Bull 0,51

wes.TEPLE NAPDJE
f'. Espresso
- Lungo

Americano !
(appuccino
‘ Latte Macchiato :

o Tureckdkdva |
= (aj dle nabidky -
Horkd cokoldda
Grog (4cl tuzemaku)

Svafené vino

CEPOVANE PIVD
Gambrinus10°
Velkopopovicky Kozel 11°
Pilsner Urquell
Velkopopovicky Kozel cerny
Birell pomelo - grep
Kingswood

San)

-
40,-
2,
KA
38,
5,
38,
38,-
38,-
38,

40,-

33~
15,7
38,-
38,-
bz
29-
b5,m
33
60,-

40.-

533

42,-
42-
42-
52,-
b4,-
42-

353
55,-
35
50,-

051
36,-
36,-
49,-
36,-

RESTAURACE TEMPD

Ve Lhotce 3, Praha 4,14200
LAHVOVE PIVD ~
Birell plech - svétly, polotmavy 051 35,
Birell plech - ochuceny 051 35, ‘
VIND, SEHT
Ryzlink VIassky 0,11 28,-
(abernet Sauvignon 0,11 28,-
Ldhev dle nabidky 0,71
Bohemia sekt 0,751 250,-~
DOPLNKOVY PRODE) -
Chipsy bal. 30,-
Tycinky bal. 25,-
AraSidy hal. o0
Mandle bal. 40,-
My3ka 1- L
Pendrek b,-
(razy Dips - ?
Lizdtko piStalka =
Mila 15,2 ‘
Tatranka
Kinder Bueno
Twix, Snickers, Kit - Kat
Corny
Kinder Pingui 20-
Kinder Maxi King
Ivykacky 20,

‘J

A il

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadant G
Smluvni ceny platné od 23.06.2021

;J‘
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